МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

«ТУНКА» ТУНКИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ БУРЯТИЯ

БУРЯАД РЕСПУБЛИКЫН ТУНХЭНЭЙ АЙМАГАЙ «TУHХЭH»

hУУРИИН ГЭhЭН МУНИЦИПАЛЬНА БАЙГУУЛАМЖЫН

ЗАХИРГАН
____________________________________________________________
                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                     25 июля 2023г.                                                                           № 72
с. Тунка

 «О создании  комиссии по обследованию материально - бытовых условий проживания граждан ».
В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской Федерации, Уставом муниципального образования сельское поселение «Тунка», Администрация муниципального образования сельское поселение «Тунка» постановляет:
1. Создать комиссию для обследования материально-бытовых условий проживания граждан.
2. Опубликовать постановление на официальном сайте администрации МО СП  «Тунка»
3. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          Глава - руководитель

         МА МО СП «Тунка»                                                                       Т.В. Леонтьева

                                   Приложение №1
                                                                       к постановлению

                                                                       Администрации

МО СП «Тунка»
                                                                       от  25.07.2023. № 72

                                                       Состав  комиссии

по обследованию жилых материально – бытовых условий проживания граждан.
Председатель:  Леонтьева Т.В. – Глава – руководитель МА МО СП «Тунка»;
Секретарь:  Свистунова  О.Н.– специалист администрации.
Члены комиссии:

Дёмина Е.А. – специалист администрации
Перевалова Л.В. – депутат МО СП «Тунка»;

Тюменцев Н.А. –  депутат МО СП «Тунка».